Приложение 1
к Правилам приема на обучение
по образовательным программам
дошкольного образования
в структурное подразделение
 «Детский сад» «Созвездие»
ГБОУ СОШ п.г.т. Петра Дубрава

\

\

Директору ГБОУ СОШ
 п.г.т. Петра Дубрава
Барышовой И.В.
от ________________________________
______________________________ (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (мою)  сына (дочь)
__________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения)
__________________________________________________________________
(место рождения ребенка)
в группу ______________________________________________________ направленности
                    (направленность группы (общеразвивающая, компенсирующая, комбинированная, оздоровительная)
структурного подразделения «Детский сад «Созвездие» ГБОУ СОШ п.г.т. Петра Дубрава, реализующего основную образовательную программу дошкольного образования в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного образования с                                    «_____» ______________ 20_____г.

	В настоящее время ребенок _____________________________________
__________________________________________________________
(посещает детский сад (название), воспитывается дома)
	С Уставом ГБОУ СОШ п.г.т. Петра Дубрава, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой и другими локальными актами ознакомлен(а):   __________________
                                                                                                                                                                (подпись)
ОТЕЦ (Ф.И.О. полностью, контактные данные)
____________________________________________________________________________________________________________________МАТЬ (Ф.И.О. полностью, контактные данные) ____________________________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных  представителей) и ребенка, контактные данные: ________________________________________________________
__________________________________________________________

«____» ___________ 20___г.                                             ____________________
                                                                                                                                                                                                (подпись)

[bookmark: _GoBack]